5.1 Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo: 

Celková cena za celý/kompletní předmět veřejné zakázky/díla: 

Nabídková cena   12 947 260,77 Kč 

Cena bez DPH:   12 947 260,77 Kč 

DPH 21%:     2 718 924,76 Kč 

Cena díla celkem včetně DPH: 15 666 185,53 Kč 

Slovy: patnáctmilionůšestsetšedesátšesttisícjednostoosmdesátpět Korun českých a padesáttři 

haléřů 

(dále taktéž „Cena za provedení díla“)  

Tato cena, vztahující se k předmětu díla, jeho rozsahu a způsobu provedení, tak, jak je 

sjednáno v době uzavření smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je